

Форма по ОКУД	Код
	0322005

Инвестор _____

Заказчик (Генподрядчик) _____ по ОКПО _____

Подрядчик(Субподрядчик) _____ по ОКПО _____

Стройка: ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" март ✓

Объект: Волгоградская, д.73 текущий ремонт ✓

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракта)	номер
	дата
Вид операции	
Номер документа	Дата составления
1	21.04.17
Отчетный период	
с	по

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **3.453** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.007** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **0.547** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 04.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения		Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизированных работ	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм (подвал, спускник)	100 шт.		0.02		23 580.06	471.60
1.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	1.62		79.260	128.40
1.2.	с302-9230	Кран 11Б27п7 Ду 15 Ру16 Накладные расходы	шт.	100	2		171.60	343.20
							25%	117.90

1	2	3	4	5	6	7	8
Сметная прибыль Всего с НР и СП							
2.	Э02-01-002-35	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм (кв. №109)	100 шт.	0.01	23 723.06		237.23
2. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	81	0.81	79.260	64.20
2. 2.	с302-9978	Кран 11527п7 Ду 15 муфта-цапка	шт.	100	1	173.03	173.03
		Накладные расходы				25%	59.31
		Сметная прибыль				3%	8.90
		Всего с НР и СП					305.43
3.	С1.	Круг отрезной 125*1,6*22	шт.	2	22.93		45.86
4.	Э02-01-004-27	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 32 мм	100	0.03	14 360.46		430.81
СГОНОВ							
4. 1.	з1-1039	Рабочий строитель среднего разряда 3,9	чел.-ч	41.6	1.248	87.380	109.05
4. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.05	0.0015	242.640	0.36
4. 3.	х03-0954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномоментные, высота подъема 45 м	маш.-ч	0.05	0.0015	289.10	0.43
		(1)				242.64	0.36
4. 4.	с300-0056	Сгон Ду 25 оцинк.	шт.	100	3	45.10	135.30
4. 5.	с302-3234	Контргайка Ду 25 чугун оцинк.	шт.	100	3	31.98	95.94
4. 6.	с502-9002	Муфта Ду 25 оцинк.	шт.	100	3	30.03	90.09
		Накладные расходы				25%	107.70
		Сметная прибыль				3%	16.16
		Всего с НР и СП					554.67
5.	Э02-01-002-36	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	100 шт.	0.03	49 633.78		1 489.01
5. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	103	3.09	79.260	244.91
5. 2.	с302-9988	Кран 11527п5 Ду 25 Ру16	шт.	100	3	414.70	1 244.10
		Накладные расходы				25%	372.25
		Сметная прибыль				3%	55.84
		Всего с НР и СП					1 917.10

ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
 . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1, 2, 4, 5)
 . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2, 4, 5)
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
ВСЕГО ПО АКТУ
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ
 Оплата основных рабочих
 Оплата механизаторов
 Сметная заработная плата

Трудозатраты осн. рабочих	6.768
Трудозатраты механизаторов	0.0015
Нормативная трудоемкость	6.7695
Сметная стоимость материалов	2 127.52
Стоимость механизмов	0.43
Затраты на эксплуатацию машин	0.07
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	3 453.15

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС.1» /Кузоваткина О.А.

Проверил: Мастер участка ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС.1» /Обломов В.А.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ-СЕРВИС.1» /Марычев Ф.М.

М.П. /Киселёв Н.Н.

Принял: Председатель ТСЖ «Волгоградская 73»

М.П.

